#ROUND 5 - Tenno

Round #5 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Tenno, 8 luglio 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club TENNO MOTOCROSS -

VETERAN - Gara 1

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #52 PEDROLLI V. - Honda I?":gzﬁ;zfz 1 1:30.820 13:22:14.520 2 1:40.471 13:23:57.986
1 1:19.844 13:22:03.544 2 1:40.091 13:23:54.611 3 1:41.048 13:25:39.034
) 1:37.995 13:23:41.539 3 1:37.112 13:25:31.723 4 1:38.026 13:27:17.060
3 1:37.549 13:95:19.088 4 1:35.370 13:27:07.093 5 1:39.676 13:28:56.736
4 1.37.326 13:26:56.414 5 1:36.418 13:28:43.511 6 1:38.600 13:30:35.336
5 1:37.741 13:28:34.155 6 1:39.814 13:30:23.325 7 1:38.932 13:32:14.268
6 1:37.634 13:30:11.789 7 1:36.694 13:32:00.019 8 1:38.495 13:33:52.763
7 1:36.242 13:31:48.031 8 1:35.333 13:33:35.352 9 1:39.762 13:35:32.525
3 1:36.741 13:33:24.772 9 1:35.448 13:35:10.800 10 1:37.851 13:37:10.376
9 1:36.281 13:35:01.053 10 1:38.171 13:36:48.971 11 1:41.773 13:38:52.149
10 1:38.308 13:36:39.361 u 1:35.955 13:38:24.926  p,_g_ 4 228 SCHWARZ K. - Husquarna A
11 1:39.263 13:38:18.624  Po. 5 - # 11 DEBIASI L. - KTM f'gspg;qf 1 1:30.429 13:22:14.129
Po. 2 - # 867 BRAUN H. - Husqvarna fi(f)f-lf’ggﬁ; 1 1:23.496 13:22:07.196 2 1:39.835 13:23:53.964
1 1:20.615 13:22:04.315 2 1:36.575 13:23:43.771 3 1:41.038 13:25:35.002
) 1:37.694 13:23:42.009 3 1:37.135 13:25:20.906 4 1:40.545 13:27:15.547
3 1:37.650 13:25:19.659 4 1:36.279 13:26:57.185 5 1:40.743 13:28:56.290
4 1:38.002 13:96:57 661 5 1:37.500 13:28:34.685 6 1:37.725 13:30:34.015
5 1:37.479 13:28:35.140 6 1:37.819 13:30:12.504 7 1:39.108 13:32:13.123
6 1:37.901 13:30:13.001 7 1:37.907 13:31:50.411 8 1:39.120 13:33:52.243
7 1:35.691 13:31:48.732 8 1:40.398 13:33:30.809 9 1:41.821 13:35:34.064
3 1:37.123 13:33:75.855 9 1:39.165 13:35:09.974 10 1:43.576 13:37:17.640
9 1:37.802 13:35:03.657 10 1:38.600 13:36:48.574 11 1:44.567 13:39:02.207
10 1:38.397 13:36:42.054 11 1:38.421 13:38:26.995 Po. 9 - # 72 BARON F. - Suzuki +DT4P£:;1§
11 1:37.632 13:38:19.686  Po. 6 - # 55 LANTSCHNER N. - Honda fl(f)fgpzr;: 1 1:21.473 13:22:05.173
Po. 3 - # 9 BAGOZZI M. - Honda f'(f)fs";';"z 1 1:38.909 13:22:22.609 2 1:37.997 13:23:43.170
1 1:29.092 13:22:12.792 2 1:36.222 13:23:58.831 3 1:40.502 13:25:23.672
2 1:36.848 13:23:49.640 3 1:37.477 13:25:36.308 a 1:37.889 13:27:01.561
3 1:35.949 13:25:5.589 4 1:38.443 13:27:14.751 5 1:39.507 13:28:41.068
4 1:36.361 13:27:01.950 5 1:34.433 13:28:49.184 6 1:41.289 13:30:22.357
5 1:36.725 13:28:38.675 6 1:35.944 13:30:25.128 7 1:44.757 13:32:07.114
6 1:35.707 13:30:14.382 7 1:38.142 13:32:03.270 8 1:44.373 13:33:51.487
7 1:37.350 13:31:51.732 8 1:34.177 13:33:37.447 9 1:46.139 13:35:37.626
3 1:38.185 13:33:29.917 9 1:36.289 13:35:13.736 10 1:44.495 13:37:22.121
9 1:37.328 13:35:07.245 10 1:36.423 13:36:50.159 1 1:41.479 13:39:03.600
10 1:37.231 13:36:44.476 1 1:37.889 13:38:28.048
1 1:39.482 13:38:23.958  po. 7 - # 8 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki A
Po. 4 - # 82 FRANZOI M. - Yamaha 06 305 ! 1:33.815 13:22:17.515
Fastest lap: 1:34.177
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#ROUND 5 - Tenno

CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d #5 ;M
Tenno, 8 luglio 2015 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club TENNO MOTOCROSS -

VETERAN - Gara 1

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 176 PLATTNER P. - Honda D 1 1:28.706 13:22:12.406 3 1:48.152 13:25:53.580
1 1:32.830 13:22:16.530 2 1:41.059 13:23:53.465 4 1:46.903 13:27:40.483
5 1:40.854 13:23:57 384 3 1:40.226 13:25:33.691 5 1:47.607 13:29:28.090
3 1:38.331 13:25:35.715 4 1:40.741 13:27:14.432 6 1:51.134 13:31:19.224
. 141703 132717 418 5 1:45.367 13:28:59.799 7 1:45.155 13:33:04.379
< 1:42.916 13:29:00.334 6 1:47.284 13:30:47.083 8 1:45.942 13:34:50.321
6 1:40.166 13:30:40.500 7 1:53.343 13:32:40.426 9 1:46.789 13:36:37.110
; 1:40.833 13:32:21333 8 1:44.627 13:34:25.053 10 1:59.180 13:38:36.290
8 1:41.962 13:34:03.295 o 1:43.320 13:36:08.373  po, 17 . 4277 PIRCHER P. - Honda PN
9 1:39.096 13:35:42.391 10 1:43.127 13:37:51.500 1 1:42.550 13:22:26.250
10 1:40.312 13:37:22.703 1 1:41.275 13:39:32.775 2 1:47.774 13:24:14.024
11 1:41.377 13:39:04.080 Po. 14 - # 4 BATTISTEL A. - KTM + lDTSPZ;f 3 1:47.858 13:26:01.882
Po. 11 - #823 NIEDERMAIR M. - Husquama o5 oy 1 1:54.276 13:22:37.976 4 147017 13:27:48.899
1 1:27.189 1322110889 2 1:40.036 13:24:18.012 5 1:47.143 13:29:36.042
) 1:38.016 13:23:48.905 3 1:45.558 13:26:03.570 6 1:48.452 13:31:24.494
3 1:37.959 13:25:26.864 4 1:40.499 13:27:44.069 7 1:46.831 13:33:11.325
4 1:37.575 13:27:04.439 5 1:41.317 13:29:25.386 8 1:45.532 13:34:56.857
s 1:37.836 13:28:42275 6 1:40.721 13:31:06.107 9 1:55.826 13:36:52.683
6 1:40.460 13:30:22.735 7 1:42.426 13:32:48.533 10 1:53.598 13:38:46.281
7 1:44.772 13:32:07.507 8 1:41.792 13:34:30.325  po_18. 707 PODA M. - Yamaha e
8 1:38.944 13:33:46.451 9 1:40.835 13:36:11.160 1 1:39.899 13:22:23.599
9 1:38.776 13:35:25.227 10 1:41.522 13:37:52.682 2 1:48.856 13:24:12.455
10 2:00.975 13:37:26.202 1 1:41.393 13:39:34.075 3 1:57.680 13:26:10.135
11 1:47.949 13:39:14.151  po, 15 - # 522 GHEZZI G. - Yamaha "T‘;’[‘;“; 4 1:46.375 13:27:56.510
Po. 12 - # 64 BERT R. - KTM . 1'?:;;;2; 1 1:38.520 13:22:22.220 5 1:48.253 13:29:44.763
1 132.159 1322115 859 2 1:49.337 13:24:11.557 6 1:52.390 13:31:37.153
2 1:40.964 13:23:56.823 3 1:45.684 13:25:57.241 7 1:52.473 13:33:29.626
3 1:41.634 13:25:38.457 4 1:44.707 13:27:41.948 8 1:48.999 13:35:18.625
4 1:43.519 1327:21.976 5 1:47.232 13:29:29.180 9 1:48.228 13:37:06.853
5 1:40.828 13:29:0.804 6 1:46.079 13:31:15.259 10 2:03.059 13:39:09.912
6 1:42.182 13:30:44.986 7 1:46.064 13:33:01.323
; 1:42.508 13:32:27.584 8 1:46.658 13:34:47.981
8 1:43.030 13:34:10.614 9 1:45.624 13:36:33.605
9 1:43.342 13:35:53.956 10 1:48.708 13:38:22.313
10 1:42.520 13:37:36.476  Ppo. 16 - # 15 FEDRIGOTTI M. - Honda Df‘lpf:'s
11 1:42.691 13:39:19.167 1 1:37.323 13:22:21.023
Po. 13 - # 38 MAZZUCCHI N. - Honda ‘g e 2 1:44.405 13:24:05.428
Fastest lap: 1:34.177
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#ROUND 5 - Tenno

CAMPIONATO REGIONALE 2018
5 ;M
rerno. 8 oo > | TRENTIND - ALTO ADIGE/SODTIROL

Moto Club TENNO MOTOCROSS -

VETERAN - Gara 1

Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 19 - # 313 LUBIAN M. - Yamaha i
1 1:36.722 13:22:20.422

2 1:50.442 13:24:10.864

3 1:49.533 13:26:00.397

4 1:50.555 13:27:50.952

5 1:52.250 13:29:43.202

6 1:52.473 13:31:35.675

7 1:56.448 13:33:32.123

8 2:03.430 13:35:35.553

9 1:59.105 13:37:34.658

10 2:34.357 13:40:09.015

Po. 20 - # 721 GRAZIOLA E. - Kawasaki o e
1 1:41.938 13:22:25.638

2 1:50.339 13:24:15.977

3 1:49.947 13:26:05.924

4 1:48.805 13:27:54.729

5 1:49.280 13:29:44.009

6 1:52.425 13:31:36.434

7 2:05.669 13:33:42.103

8 2:06.164 13:35:48.267

9 1:52.847 13:37:41.114

Fastest lap: 1:34.177
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